

令和6年度 吹田党議員団 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
	4 月 10 日	補助金	政務活動費 第1四半期分	660,000		660,000
1	4 月 23 日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	612,480
2	4 月 23 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (4月分)		19,800	592,680
3	5 月 8 日	事務費	事務用品等購入		69,124	523,556
4	5 月 27 日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料 (4～9月分) 及び銀行手数料		66,440	457,116
5	5 月 27 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (5月分)		19,800	437,316
	6 月 10 日	補助金	所属議員変更に伴う政務活動費支給分	110,000		547,316
	7 月 10 日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000		1,537,316
6	7 月 17 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (6月分)		39,000	1,498,316
7	8 月 28 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (7月分)		18,000	1,480,316
8	8 月 28 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (8月分)		19,200	1,461,116
9	9 月 30 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (9月分)		36,600	1,424,516
	10 月 10 日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000		2,414,516
10	10 月 18 日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料 (10月～3月分) 及び銀行手数料		66,440	2,348,076
11	10 月 30 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (10月分)		20,400	2,327,676
12	11 月 10 日	広報費	市政報告会に係る会場費		2,900	2,324,776
13	11 月 20 日	研修費	地方制度研究会による研修会への参加に伴う交通費等		65,560	2,259,216
14	12 月 5 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (11月分)		19,800	2,239,416
	1 月 10 日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000		3,229,416
15	2 月 12 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (12月分)		19,200	3,210,216
16	2 月 12 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (1月分)		4,800	3,205,416
17	3 月 9 日	研修費	古民家ゆめの森こども園への視察のため		45,520	3,159,896
18	3 月 26 日	研修費	地方制度研究会による研修会への参加に伴う交通費等		99,540	3,060,356
19	3 月 27 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (2月分)		15,000	3,045,356
20	3 月 27 日	人件費	政務活動補助員に対する事務手当 (3月分)		9,600	3,035,756
合 計				3,740,000	704,244	3,035,756

令和6年度 吹田党議員団 政務活動費出納簿（科目別）

研修費

No	日 付	内 容	金 額
13	11 月 20 日	地方制度研究会による研修会への参加に伴う交通費等 (石川, 中西議員分)	65,560
17	3 月 9 日	古民家ゆめの森こども園への視察のため (中西議員分)	45,520
18	3 月 26 日	地方制度研究会による研修会への参加に伴う交通費等 (後藤, 石川, 中西議員分)	99,540
合 計			210,620

広報費

No	日 付	内 容	金 額
4	5 月 27 日	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料 (4～9月分) 及び銀行手数料	66,440
10	10 月 18 日	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料 (10月～3月分) 及び銀行手数料	66,440
12	11 月 10 日	市政報告会に係る会場費	2,900
合 計			135,780

通信費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 23 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
合 計			47,520

人件費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 23 日	政務活動補助員に対する事務手当 (4月分)	19,800
5	5 月 27 日	政務活動補助員に対する事務手当 (5月分)	19,800
6	7 月 17 日	政務活動補助員に対する事務手当 (6月分)	39,000
7	8 月 28 日	政務活動補助員に対する事務手当 (7月分)	18,000
8	8 月 28 日	政務活動補助員に対する事務手当 (8月分)	19,200
9	9 月 30 日	政務活動補助員に対する事務手当 (9月分)	36,600
11	10 月 30 日	政務活動補助員に対する事務手当 (10月分)	20,400
14	12 月 5 日	政務活動補助員に対する事務手当 (11月分)	19,800
15	2 月 12 日	政務活動補助員に対する事務手当 (12月分)	19,200
16	2 月 12 日	政務活動補助員に対する事務手当 (1月分)	4,800
19	3 月 27 日	政務活動補助員に対する事務手当 (2月分)	15,000
20	3 月 27 日	政務活動補助員に対する事務手当 (3月分)	9,600
合 計			241,200

令和6年度 吹田党議員団 政務活動費出納簿（科目別）

事務費

No	日 付	内 容	金 額
3	5 月 8 日	事務用品等購入	69,124
合 計			69,124